
 

 

РЕШЕНИЕ № 1

26.01.2016 г.                                                                                                  г. Хабаровск

 

 

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Хабаровскому
краю по контролю  закупок:

 

Председатель Комиссии:- <…> - руководитель управления;

 

Члены Комиссии:

 

- <…>

 

<…>

 

- главный специалист-эксперт
отдела контроля закупок;

- ведущий специалист-эксперт
отдела контроля закупок;

 
   

рассмотрев обращение государственного заказчика – Управление
Россельхознадзора по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области и
материалы дела № 7-5/3

 

УСТАНОВИЛА:

 

Управлением Россельхознадзора по Хабаровскому краю и Еврейской автономной
области осуществлена закупка путем проведения открытого конкурса.

Извещение № 0122100001115000072 о проведении открытого конкурса размещено
на официальном общероссийском сайте 21.12.2015.

Предмет закупки – оказание услуг по обязательному страхованию гражданской
ответственности (ОСАГО) Управления Федеральной службы по ветеринарному и
фитосанитарному надзору по Хабаровскому краю и Еврейской автономной
области, как владельца транспортных средств.

Начальная (максимальная) цена контракта 346 004 рубля 61 копейка.

В соответствии с протоколом рассмотрения единственной заявки на участие в
открытом конкурсе от 12.01.2016 для закупки № 0122100001115000072 заявка с
порядковым номером 1 Страховое акционерное общество «ВСК» соответствует



требованиям конкурсной документации.

Согласно п.25 ч.1 ст.93 Закона о контрактной системе по результатам конкурса
заключается контракт с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем).

Руководствуясь статьями 66, 71, 93 Федерального закона от 05 апреля 2013г. № 44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», с учетом фактических
обстоятельств осуществления закупки,  

 

РЕШИЛА:

 

Согласовать Управлению Россельхознадзора по Хабаровскому краю и Еврейской
автономной области государственную закупку №0122100001115000072 по
следующему предмету:

- оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности
(ОСАГО) Управления Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному
надзору по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области, как владельца
транспортных средств у единственного поставщика Страховое акционерное
общество «ВСК»  на сумму 267 145 рублей (двести шестьдесят семь тысяч сто
сорок пять) рублей 63 копейки.

 

 

 


